О Т К Р Ы Т О Е   А К Ц И О Н Е Р Н О Е   О Б Щ Е С Т В О  « О М С К И Й  А Э Р О П О Р Т »

ПРИКАЗ

22.02.2017г.                    № 92

О внесении изменений в Положение о предоставлении скидок авиаперевозчикам в аэропорту

Омск (Центральный)

В целях коммерческого стимулирования авиаперевозчиков к развитию направлений из

аэропорта Омск (Центральный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   С   01.03.2017 года внести следующие изменения в Положение о предоставлении скидок

авиаперевозчикам в аэропорту Омск (Центральный).

В главу 4 Термины, определения и сокращения ввести абзац:

Дополнительные услуги по наземному и аэропортовому обслуживанию – под

дополнительными услугами понимаются следующие услуги, оказываемые Аэропортом

авиаперевозчику (данное определение применяется только в рамках настоящего

Положения):

 внутренняя уборка ВС;

 заправка питьевой водой;

 обработка санузлов;

 буксировка ВС.

В главу 6 Условия и размер предоставления скидок добавить п.6.11 следующего

содержания:

6.11 Авиаперевозчикам, выполняющим регулярные пассажирские рейсы по новым

воздушным сообщениям на высокочастотных направлениях предоставляется скидка в

размере:

  50% на стоимость дополнительных услуг по наземному и аэропортовому

обслуживанию.

2.  Начальнику службы связи и информационных технологий Шинкевичу С.А. в срок до

01.03.2017 года обеспечить размещение Положения о предоставлении скидок

авиаперевозчикам в аэропорту Омск (Центральный) с изменениями на официальном сайте

ОАО «Омский аэропорт».

3. Заведующему канцелярией организационного отдела В.П. Кузиной ознакомить с

настоящим приказом ЗГД по коммерческим вопросам, ЗГД по наземному обслуживанию,

главного бухгалтера, руководителей ПДСА, ССиИТ, ПЭО, ОМ под подпись в листе

ознакомления (Приложение 1) в течение трех рабочих дней.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора  Подпись                        А.П. Щапов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель генерального директора по

коммерческим вопросам

С.Н. Ансаров

Руководитель организационного отдела  О.А. Адабир

Руководитель юридической службы          Л.А. Сурина

Рассылка:

1 Дело

2 ЗГД по коммерческим вопросам

3 ПЭО

4 ОБиНУ

5 ОВР

6 ПДСА

7 ССиИТ

8 Отдел маркетинга

Исп.: Т.А. Клешкова

Эл. почта: kleshkova@aeroomsk.ru

Тел.: +7 (3812) 379-5

Приложение 1

к приказу от «___» _______ 2017г. №______

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

№

п/п

Фамилия И.О. Дата Подпись